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1 30231300-0 Furnizim me kompjuter dhe 
monitor

24.09.2024 1 Furnizim me kompjuter dhe 
monitor

Copë 6,00 833,33 4.999,98

2 30217300-6 Furnizim me telefona për zyre 12.02.2024 2 Furnizm me telefona për zyre Copë 15,00 100,00 1.500,00
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NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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3 32500000-8 Furnizim me UPS 08.04.2024 3 Furnizim me UPS Copë 20,00 100,00 2.000,00

4 30217300-6 Furnizm me pajisje harduerike 03.06.2024 4 Furnizim me pajisje te IT Copë 15,00 133,33 1.999,95

5 33451000-6 Furnizim me kamera dixhitale 18.03.2024 5 Furnizim me kamera digjitale Copë 15,00 133,33 1.999,95

6 30217300-6 Furnizim me GPS te dores për 
navigim

15.04.2024 6 Furnizim me  GPS te dores për 
navigim

Copë 10,00 1.200,00 12.000,00

7 33451000-6 Furnizim me kamer dixhitale 
me objektiv

15.03.2024 7 Furniizim me kamer digjitlae 
me objektiv

Copë 1,00 1.000,00 1.000,00

8 21211120-2 Furnizim me kutia për arkivimin 
e dokumenteve

03.05.2024 8 Furnizim me kutia për arkivimin 
e dokumenteve

Copë 500,00 4,00 2.000,00

9 36121140-8 Furnizim me rafte te metalit 04.07.2024 1 Furnizim me rafte metalike per 
zyre

Copë 20,00 50,00 1.000,00

10 29713000-0 Furnizim me pajisje  për njesin 
e debimeve

01.07.2024 10 Furnizim me pajisje per njesin 
e debimeve

Copë 60,00 58,33 3.499,80

11 29713000-0 Furnizim me material elektro 
sanitar

11.04.2024 11 Furnizim me pajisje elektro 
sanitare

Copë 25,00 60,00 1.500,00

13 22860000-6 Furnizim me material 
promovues

01.11.2024 13 Furnizim me material 
promovues

Copë 200,00 10,00 2.000,00

14 28221100-8 Furnizim me radiator 03.10.2024 14 Furnizim me radiator Copë 4,00 125,00 500,00

15 25243300-9 Furnizim me gota plastike 21.10.2024 15 Furnizim me gota plastike Paketim 1000,00 1,00 1.000,00

16 41110000-3 Furnizim me uje 07.11.2024 16 Furnizim me uje Bidon 1800,00 1,11 1.998,00

17 36100000-2 Furnizim me mobilje për zyre 
(AQP)

11.04.2024 17 Furnizim me mobilje per zyre Copë 80,00 100,00 8.000,00

18 21200000-5 Furnizim me letër për fotokopje 
(AQP)

03.04.2024 18 Furnizim me later per fotokpje Rise 985,00 4.127,15

19 01122200-0 Furnizim me lule 01.03.2024 19 Furnizim me lule Vazo 20,00 50,00 1.000,00

20 36000000-1 Furnizim me mat. të ndryshem 
për zyren ekzekutive

05.03.2024 20 Furnizim me mater.te 
ndryshme per zyren ekzekutive

Copë 25,00 60,00 1.500,00

21 17215100-3 Furnizim me perde 04.04.2024 21 Furnizim me perde Meter 700,00 14,25 9.975,00

22 11200000-2 Furnizim me derivate për 
vetura  (AQP)

02.04.2024 22 Furnizim me derivate per 
vetura

liter 19615,00 1,30 25.499,50

23 11200000-2 Furnizim me derivate për 
ngrohje (AQP)

04.04.2024 23 Furnizim me derivate për 
ngrohje

Liter 15384,00 1,30 19.999,20

24 11200000-2 Furnizim me derivate për 
gjenerator (AQP)

04.04.2024 24 Furnizim me derivate per 
gjenerator

Liter 2307,69 1,30 3.000,00

25 17000000-2 Furnizim me uniforma pune për 
stafin tek.

10.05.2024 25 Furnizim me uniforma pune per 
stafin teknik

Copë 5,00 10,00 50,00
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26 29241235-6 Furnizim me aparate për 
ngrohje dhe ftohje uji

05.07.2024 26 Furnizim me aparte per ngrohje 
dhe ftohje uji

Copë 8,00 125,00 1.000,00

27 34112000-5 Furnizim me Vetura (AQP) 01.02.2024 27 Furnizim me vetura Copë 2,00 24.000,00 48.000,00

28 32551200-2 Furnizim me central telefonike 07.03.2024 27 Furnizim me central telefonike Copë 1,00 8.000,00 8.000,00

29 29561230-0 Furnizim me printer për barcod 07.03.2024 29 Furnizim me printer per barcod Copë 1,00 2.000,00 2.000,00

49 30192000-1 Furnizim me TV per sallen e 
mbledhjeve dhe  ZP

22.03.2024 23 Furnizim me TV për sallen e 
mbledhjeve dhe ZP

Copë 2,00 450,00 900,00

56 25111100-3 Furnizim me goma verore dhe 
dimerore per veturat e AKKVP-
se (AQP)

23.05.2024 1 Furnizim me goma verore dhe 
dimrore per veturat e 
AKKVP_se (AQP)

Copë 84,00 77,43 6.504,12

58 21000000-3 Furnizim me material zyrtar 
sipas (AQP-se)

30.05.2024 1 Furnizim me material zyrtar 
(AQP)

Muaj 12,00 416,66 4.999,92

Totali i Vlerës 183.552,57
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30 29221510-2 Sherbimet e zhvendosjes se 
inventari etj

15.02.2024 1 Sherbimet e bartjes se 
inventarit

Copë 1,00 15.000,00 15.000,00

31 30241200-2 Zhvillimi implemtimi dhe mire. e 
softuerit aplikacionit

08.02.2024 2 Zhvillimi implementimi dhe 
mire. e softuer aplikacionit

Copë 1,00 210.000,00 210.000,00

33 93000000-8 Sherbimet e sigurimit te 
objekteve me roje fizike

02.09.2024 4 Sherbimet e sigurimit te 
objekteve me roje fizike

Muaj 12,00 9.142,83 109.713,96

34 93000000-8 Servisimi dhe mirembajtja e 
sist te alarmit

06.02.2024 5 Servisimi dhe mirembajtja e 
alarmit

Copë 1,00 3.000,00 3.000,00

35 93000000-8 Pastrimi i veturave per ZQ dhe 
ZR Prishtinë

01.07.2024 6 Pastrimi i veturave per ZQ dhe 
ZR Prishtine

Muaj 12,00 166,66 1.999,92

36 93000000-8 Pastrimi i veturave per ZR 
Gjilan

02.05.2024 7 Pastrimi i veturave per ZR 
Gilan

Muaj 12,00 83,00 996,00

37 93000000-8 Pastrimi i Veturave per ZR 
Mitrovic

05.02.2024 8 Pastrimi i Veturave per ZR 
Mitrovice

Muaj 12,00 83,00 996,00

39 93000000-8 Pastrimi i Veturave per ZR 
Prizren

06.02.2024 10 Pastrimi i Veturave per ZR 
Prizren

Muaj 12,00 83,00 996,00

40 93000000-8 Sevisimi i veturave te AKKVP-
se

31.07.2024 11 Servisimi i Veturave te AKKVP-
se 

Muaj 12,00 1.666,00 19.992,00
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41 93000000-8 Servisimi i gjeneratorve 06.02.2024 12 Servisimi i gjeneratorve Muaj 12,00 333,00 3.996,00

42 93000000-8 Zhvillimi i kampanjes 
informuese per informalitet

07.02.2024 13 Zhvillimi i kampanje informuese 
per informalitet

Muaj 12,00 2.125,00 25.500,00

43 93000000-8 Servisimi dhe mbushja e 
aparateve kunder zjarrit

30.01.2024 14 Servisimi dhe mbushja e 
aparateve per fikjen e zjarrit

Muaj 12,00 83,00 996,00

46 22860000-6 Artikuj te ndryshem printimi 
(duke perfshir afishet etj)

15.03.2024 17 Artikuj te ndryshem printimi Muaj 6,00 1.583,00 9.498,00

47 93000000-8 Demontimi i Sistemit të Alarmit 
për ZQ dhe ZR

06.02.2024 17 Demontimi i sistemit te alarmit Copë 1,00 3.000,00 3.000,00

48 93000000-8 Servisimi i sistemit te alarmit 28.03.2024 19 Servisimi i Alarmit Muaj 12,00 250,00 3.000,00

50 93000000-8 Demontimi i AC në ZQ dhe ZR 
Prishtinë

06.02.2024 1 Demontimi i sistemit të alarmit 
në ZQ dhe ZR Prishtinë

Copë 70,00 42,85 2.999,50

51 93000000-8 Sherbimet e kontraktimit  për 
matjet gjeodozike

30.04.2024 1 Sherbimet e kontraktimit per 
matjet gjeodozike 

Muaj 1,00 2.000,00 2.000,00

52 93000000-8 Servisimi dhe mirëmbajtja e AC 02.05.2024 1 Servisimi dhe mirëmbajtja e AC Muaj 1,00 3.000,00 3.000,00

53 93000000-8 Sherbimet e monitorimit te 
veturave me GPS

22.07.2024 1 Sherbimet e monitorimit te 
vetuarve me GPS

Muaj 12,00 166,66 1.999,92

54 93000000-8 Shfrytezimi i fotokopjeve dhe 
printerve me qira (AQP)

30.04.2024 1 Shfrytezim i fotokpjeve dhe 
printerve me qira AQP

Muaj 12,00 416,66 4.999,92

55 93000000-8 Sherbime konsulent (eksert i 
jashtem për rekrutim )

02.04.2024 1 Sherbime konsulent (eksert i 
jashtem për rekrutim )

Rekrutime 21,00 250,00 5.250,00

57 93000000-8 Sherbime te transferteve 
bankare

26.02.2024 1 Shërbime te transferteve 
bankare 

Muaj 12,00 1.666,66 19.999,92

59 93000000-8 Sherbime konsulente per IT,  3 
Konsulent

31.05.2024 1 Sherbime konsulente per IT, 3 
Konsulent

Muaj 12,00 3.600,00 43.200,00

Totali i Vlerës 492.133,14
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44 45110000-1 Shkatrrimi i pronave të 
ndertuara ne menyre ilegale

31.05.2024 1 Shkatrrimi i pronave te 
ndertuara ne menyre ilegale

Muaj 4,00 5.000,00 20.000,00

Totali i Vlerës 20.000,00
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